航空航天
仪器仪表
机电
过滤
流体与气体处理
液压
气动
过程控制

25/10 + 4,9 49 98 147 196 245 295 344 393 442 491
 - 4,1 41 82 124 165 206 247 289 330 371 412
注意！
实际使用中选取理论输出力大于实际所需作用力
50~100%的气缸规格
+ = 伸出
- = 缩回
气缸输出力，双作用
气缸输出力，单作用
此表中的气缸输出力只是理论值，根据不同工况，输出力会有所下降。
气缸型号    气压为6巴时
    活塞输出力
        弹簧回复力
    Nmax Nmin  Nmax Nmin
单作用，弹簧缩回
P1A-S010SS-0010   38   36  10   8,5
P1A-S010SS-0015   38   36  10   7,8
P1A-S010SS-0025   39   36  10   6,6
P1A-S010SS-0040   38   34  13   9
P1A-S010SS-0050   39   34  13   8
P1A-S010SS-0080   39   34  12   7
P1A-S012SS-0010   53   51  16  14,4
P1A-S012SS-0015   53   51  16  13,6
P1A-S012SS-0025   55   51  16  12
P1A-S012SS-0040   52   48  19  13,4
P1A-S012SS-0050   53   48  19  12
P1A-S012SS-0080   55   48  21,4  12
P1A-S016SS-0010  102   99  22,3  20,2
P1A-S016SS-0015  103   99  22,3  19
P1A-S016SS-0025  105   99  22,3  17
P1A-S016SS-0040  106   95  22,3  14
P1A-S016SS-0050  108   95  22,3  12
P1A-S016SS-0080  107   95  22,5  12
P1A-S020SS-0010  163  161  30  28
P1A-S020SS-0015  164  161  30  27
P1A-S020SS-0025  167  161  30  25
P1A-S020SS-0040  166  159  30  22
P1A-S020SS-0050  168  159  30  20
P1A-S020SS-0080  170  161  29,4  18
P1A-S025SS-0010  256  253  44,3  41,4
P1A-S025SS-0015  258  253  44,3  40
P1A-S025SS-0025  262  253  44,3  37
P1A-S025SS-0040  261  250  44,3  32
P1A-S025SS-0050  264  250  44,3  30
P1A-S025SS-0080  264  251  44,4  30
气缸型号    气压为6巴时，
    活塞输出力
        弹簧回复力
    Nmax Nmin  Nmax Nmin
单作用，弹簧缩出
P1A-S016TS-0010  85  84  22,3  20,2
P1A-S016TS-0015  86  84  22,3  19
P1A-S016TS-0025  88  84  22,3  17
P1A-S016TS-0040  90  84  22,3  14
P1A-S016TS-0050  91  84  22,3  12
P1A-S020TS-0010  132  130  30  28
P1A-S020TS-0015  133  130  30  27
P1A-S020TS-0025  135  130  30  25
P1A-S020TS-0040  138  130  30  22
P1A-S020TS-0050  140  130  30  20
P1A-S020TS-0080  139  108  31  17
P1A-S025TS-0010  205  203  38,5  36
P1A-S025TS-0015  207  203  38,5  34,7
P1A-S025TS-0025  210  203  38,5  32

  5 40 10 +7 25
  6 - - +10 -
其他参数
工作压力 max 10 bar
工作温度 max +80 ˚C
 min –20 ˚C
高温气缸 max +150 ˚C
(Ø12, 16, 20 and 25 mm)min –10 ˚C
产品已有预先润滑，通常无需额外加润滑脂。如果有提供额外润滑脂，
润滑脂需要持续定期添加。
主要参数
气缸型号  气缸  活塞杆    重量   耗气量 气口尺寸
  缸径 面积 直径 面积 螺纹  行程为0时 行程每增加10毫米
  mm cm2 mm cm2   kg kg  litres
双作用，弹垫缓冲
P1A-S010D  10 0,78  4 0,13 M4  0,04 0,003  0,0100 1) M5
P1A-S012D  12 1,13  6 0,28 M6  0,07 0,004  0,0139 1) M5
P1A-S016D  16 2,01  6 0,28 M6  0,09 0,005  0,0262 1) M5
P1A-S020D  20 3,14  8 0,50 M8  0,18 0,007  0,0405 1) G1/8
P1A-S025D  25 4,91 10 0,78 M10x1,25 0,25 0,011  0,0633 1) G1/8
双作用，可调缓冲
P1A-S016M  16 2,01  6 0,28 M6  0,09 0,005  0,0262 1) M5
P1A-S020M  20 3,14  8 0,50 M8  0,18 0,007  0,0405 1) G1/8
P1A-S025M  25 4,91 10 0,78 M10x1,25 0,25 0,011  0,0633 1) G1/8
单作用，弹簧缩回
P1A-S010SS  10 0,78  4 0,13 M4  0,04 0,003  0,0055 1) M5
P1A-S012SS  12 1,13  6 0,28 M6  0,08 0,004  0,0079 1) M5
P1A-S016SS  16 2,01  6 0,28 M6  0,10 0,005  0,0141 1) M5
P1A-S020SS  20 3,14  8 0,50 M8  0,18 0,007  0,0220 1) G1/8
P1A-S025SS  25 4,91 10 0,78 M10x1,25 0,26 0,011  0,0344 1) G1/8
单作用，弹簧伸出
P1A-S016TS  16 2,01  6 0,28 M6  0,10 0,005  0,0141 1) M5
P1A-S020TS  20 3,14  8 0,50 M8  0,18 0,007  0,0220 1) G1/8
P1A-S025TS  25 4,91 10 0,78 M10x1,25 0,26 0,011  0,0344 1) G1/8
双作用气缸在6巴压力下，每10毫米行程对应的大气的消耗量
8
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe

PHCPNE0005
P1A气缸
订购代码
 气缸类型/功能
M    双作用气缸，可调气缓冲。缸径
16~25mm。不适用于密封类型F。
D    双作用气缸，弹垫缓冲。缸径10~25mm 。
F    双作用气缸，可调气缓冲，双出杆。缸
径16~25mm。不适用于密封类型F。
K    双作用气缸，弹垫缓冲，双出杆。缸径
10~25mm。
S    单作用气缸，弹垫缓冲，弹簧缩回。缸
径10~25mm。不适用于密封类型F。
T    单作用气缸，弹垫缓冲，弹簧伸出。缸
径16~25mm。不适用于密封类型F。
缸径
mm
010
012
016
020
025
标准行程
气缸类型   缸径   标准行程 mm      特殊行程 mm
     10 15 20 25* 30 40 50* 80* 100* 125* 160* 200* 250* 320* 400* 500*
双作用气缸，弹垫缓冲：
P1A-S010D   10  • • • • • • • • • •
P1A-S012D   12  • • • • • • • • • • • •
P1A-S016D   16  • • • • • • • • • • • •
P1A-S020D   20  • • • • • • • • • • • • • •   **P1A-S025D   25  • • • • • • • • • • • • • •   **
双作用气缸，可调气缓冲：
P1A-S016M   16    • • • • • • • • • • • • • •
P1A-S020M   20    • • • • • • • • • • • • • • **P1A-S025M   25    • • • • • • • • • • • • • • **
单作用气缸，弹簧缩回：
P1A-S010SS  10  • •  •  • • •
P1A-S012SS  12  • •  •  • • •
P1A-S016SS  16  • •  •  • • •
P1A-S020SS  20  • •  •  • • •
P1A-S025SS  25  • •  •  • • •
单作用气缸，弹簧伸出：
P1A-S016TS  16  • •  •  • •
P1A-S020TS  20  • •  •  • • •
P1A-S025TS  25  • •  •  • • •
* 表示ISO4393规定的标准行程mm
** 表示最大行程1000mm
P 1 A - S 0 1 6 M S - 0 0 2 5
行程
例如：0025 = 25 mm
对于标准行程和最大行
程，请参考下表。
 密封类型
S  标准型
  -20 ˚C ~ +80 ˚C
  磁性活塞
F  高温型
  Ø12, 16, 20 and 25 mm
  -10 ˚C ~ +150 ˚C
  活塞无磁性
V  气缸外部密封为氟橡胶
  -20 ˚C ~ +80 ˚C
  磁性活塞
13
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PHCPNE0005
P1A气缸
主要参数
工作压力 max. 10 bar
环境温度 max. +80 ˚C
 min. –20 ˚C
单作用气缸
弹簧缩回
弹垫缓冲
缸径 行程 订购代码
mm mm
 10 10 P1A-S010SS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S010SS-0015
  25 P1A-S010SS-0025
  40 P1A-S010SS-0040
  50 P1A-S010SS-0050
  80 P1A-S010SS-0080
 12 10 P1A-S012SS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S012SS-0015
  25 P1A-S012SS-0025
  40 P1A-S012SS-0040
  50 P1A-S012SS-0050
  80 P1A-S012SS-0080
 16 10 P1A-S016SS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S016SS-0015
  25 P1A-S016SS-0025
  40 P1A-S016SS-0040
  50 P1A-S016SS-0050
  80 P1A-S016SS-0080
 20 10 P1A-S020SS-0010
 Conn. G1/8 15 P1A-S020SS-0015
  25 P1A-S020SS-0025
  40 P1A-S020SS-0040
  50 P1A-S020SS-0050
  80 P1A-S020SS-0080
 25 10 P1A-S025SS-0010
 Conn. G1/8 15 P1A-S025SS-0015
  25 P1A-S025SS-0025
  40 P1A-S025SS-0040
  50 P1A-S025SS-0050
  80 P1A-S025SS-0080
气缸供货时，包括端盖安装螺母和活塞杆杆端螺母。
单作用气缸
弹簧伸出
弹垫缓冲
缸径 行程 订购代码
mm mm
 16 10 P1A-S016TS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S016TS-0015
  25 P1A-S016TS-0025
  40 P1A-S016TS-0040
  50 P1A-S016TS-0050
 20 10 P1A-S020TS-0010
 Conn. G1/8 15 P1A-S020TS-0015
  25 P1A-S020TS-0025
  40 P1A-S020TS-0040
  50 P1A-S020TS-0050
  80 P1A-S020TS-0080
 25 10 P1A-S025TS-0010
 Conn. G1/8 15 P1A-S025TS-0015
  25 P1A-S025TS-0025
  40 P1A-S025TS-0040
  50 P1A-S025TS-0050
  80 P1A-S025TS-0080
气缸供货时，包括端盖安装螺母和活塞杆杆端螺母。
14
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PHCPNE0005
P1A气缸
弹垫缓冲
缸径 行程 订购代码
mm mm
 20 10 P1A-S020DS-0010
 Conn. G1/8 15 P1A-S020DS-0015
  20 P1A-S020DS-0020
  25 P1A-S020DS-0025
  30 P1A-S020DS-0030
  40 P1A-S020DS-0040
  50 P1A-S020DS-0050
  80 P1A-S020DS-0080
  100 P1A-S020DS-0100
  125 P1A-S020DS-0125
  160 P1A-S020DS-0160
  200 P1A-S020DS-0200
  250 P1A-S020DS-0250
Max stroke 1000 mm 320 P1A-S020DS-0320
 25 10 P1A-S025DS-0010
 Conn. G1/8 15 P1A-S025DS-0015
  20 P1A-S025DS-0020
  25 P1A-S025DS-0025
  30 P1A-S025DS-0030
  40 P1A-S025DS-0040
  50 P1A-S025DS-0050
  80 P1A-S025DS-0080
  100 P1A-S025DS-0100
  125 P1A-S025DS-0125
  160 P1A-S025DS-0160
  200 P1A-S025DS-0200
  250 P1A-S025DS-0250
Max stroke 1000 mm 320 P1A-S025DS-0320
气缸供货时，包括端盖安装螺母和活塞杆杆端螺母。
双杆气缸在供货时，包括两个活塞杆杆端螺母和一个端盖安装螺母。
主要参数
工作压力 max. 10 bar
环境温度 max. +80 ˚C
 min. –20 ˚C
双作用气缸
弹垫缓冲
缸径 行程 订购代码
mm mm
 10 10 P1A-S010DS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S010DS-0015
  20 P1A-S010DS-0020
  25 P1A-S010DS-0025
  30 P1A-S010DS-0030
  40 P1A-S010DS-0040
  50 P1A-S010DS-0050
  80 P1A-S010DS-0080
  100 P1A-S010DS-0100
Max stroke 500 mm 125 P1A-S010DS-0125
 12 10 P1A-S012DS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S012DS-0015
  20 P1A-S012DS-0020
  25 P1A-S012DS-0025
  30 P1A-S012DS-0030
  40 P1A-S012DS-0040
  50 P1A-S012DS-0050
  80 P1A-S012DS-0080
  100 P1A-S012DS-0100
  125 P1A-S012DS-0125
  160 P1A-S012DS-0160
Max stroke 500 mm 200 P1A-S012DS-0200
 16 10 P1A-S016DS-0010
 Conn. M5 15 P1A-S016DS-0015
  20 P1A-S016DS-0020
  25 P1A-S016DS-0025
  30 P1A-S016DS-0030
  40 P1A-S016DS-0040
  50 P1A-S016DS-0050
  80 P1A-S016DS-0080
  100 P1A-S016DS-0100
  125 P1A-S016DS-0125
  160 P1A-S016DS-0160
Max stroke 500 mm 200 P1A-S016DS-0200
15
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PHCPNE0005
P1A气缸
双作用气缸
可调气缓冲
缸径 行程 订购代码
mm mm
 16 20 P1A-S016MS-0020
 Conn. M5 25 P1A-S016MS-0025
  30 P1A-S016MS-0030
  40 P1A-S016MS-0040
  50 P1A-S016MS-0050
  80 P1A-S016MS-0080
  100 P1A-S016MS-0100
  125 P1A-S016MS-0125
  160 P1A-S016MS-0160
  200 P1A-S016MS-0200
  250 P1A-S016MS-0250
  320 P1A-S016MS-0320
  400 P1A-S016MS-0400
Max stroke 500 mm 500 P1A-S016MS-0500
 20 20 P1A-S020MS-0020
 Conn. G1/8 25 P1A-S020MS-0025
  30 P1A-S020MS-0030
  40 P1A-S020MS-0040
  50 P1A-S020MS-0050
  80 P1A-S020MS-0080
  100 P1A-S020MS-0100
  125 P1A-S020MS-0125
  160 P1A-S020MS-0160
  200 P1A-S020MS-0200
  250 P1A-S020MS-0250
  320 P1A-S020MS-0320
  400 P1A-S020MS-0400
Max stroke 1000 mm 500 P1A-S020MS-0500
主要参数
工作压力 max. 10 bar
环境温度 max. +80 ˚C
 min. –20 ˚C
缸径 行程 订购代码
mm mm
 25 20 P1A-S025MS-0020
 Conn. G1/8 25 P1A-S025MS-0025
  30 P1A-S025MS-0030
  40 P1A-S025MS-0040
  50 P1A-S025MS-0050
  80 P1A-S025MS-0080
  100 P1A-S025MS-0100
  125 P1A-S025MS-0125
  160 P1A-S025MS-0160
  200 P1A-S025MS-0200
  250 P1A-S025MS-0250
  320 P1A-S025MS-0320
  400 P1A-S025MS-0400
Max stroke 1000 mm 500 P1A-S025MS-0500
气缸供货时，包括端盖安装螺母和活塞杆杆端螺母。
双杆气缸在供货时，包括两个活塞杆杆端螺母和一个端盖安装螺母。
16
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PHCPNE0005
P1A气缸 活塞杆导向模块
P1A气缸活塞杆导向模块
P1A系列气缸可配外部导向装置，用于防止活塞杆的旋转。配
有外部导向装置的气缸，活塞杆不仅不会旋转，还能够承受更
大的横向力。活塞杆导向装置有滑动轴承类型-U型和球轴承类
型-H型。
带安装孔的支架与活塞杆采用浮动接头连接，防止气缸运行时
产生内应力。
P 1 A气缸的导向装置适用缸径为1 2 ~ 2 5 m m，最大行程为
250mm。导向装置可按以下的订购指南分开订购。
技术参数
工作压力  max 10 bar
环境温度  –20 ˚C ~ +80 ˚C
导向模块材料规格
缸体  阳极氧化铝
导向杆，H型 硬化不锈钢
前法兰  阳极氧化铝
导向杆，U型 不锈钢
前法兰  镀锌钢
滑动轴承  铜
Order key
U style GU1 H style GH1 and 2
S = Load centre line
X = Load distance (mm)横向承受力与负载重心距离的关系
 气缸系列
A Mini ISO cylinders
   缸径
D 12, 16
H 20
J 25
 导向类型
H H型 - 球轴承类型
K U型 - 滑动轴承类型
行程
与对应气缸行程相同
100 200 300
20
40
60
80
100
120
0
0
Ø20-25
Ø12-16
Load (N)  U style
Load centre line X (mm
Load (N)  H style
Load centre line X (mm
- -P 4A HRD1 X XXX
17
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PHCPNE0005
P1A气缸 活塞杆导向模块
尺寸，U型导向模块，滑动轴承
Cyl. bore A1 A2 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 C1 C2 D1 D2 D3 D4
12/16 30 65 27 63 32 25,0 54 7,5 10 24 15 22 8 46 4,5 8,0 5,5 -
20 34 79 32 76 40 32,5 68 14,0 12 38 20 23 10 58 5,5 10,5 6,5 11
25 34 79 32 76 40 32,5 68 14,0 12 38 20 23 10 58 5,5 10,5 6,5 11
Cyl. bore D5 D6 E1 E2 E3 F1 G1 L1 L2 L3 L5 SW1 SW2 SW3 R1 R2 H1 H2
12/16 M4 M4 8 4,6 - 16 16 69 39 17 52 22 8 19 M4 8 46 20
20 M5 M6 12 5,6 7 22 30 85 55 15 70 30 13 27 M6 11 58 30
25 M5 M6 12 5,6 7 22 23 85 55 15 70 30 13 27 M6 11 58 30
Cyl. bore  行程为0时，重量  行程每增加10mm，重量增加
  kg    kg
12/16  0,26    0,0078
20  0,47    0,1233
25  0,47    0,1233
S = Stroke
B9
A
2
B
2
B
5
B
3
B1
A1
L1 + S
L3 + S
B6
L2
B4 B7
SW1
SW2

25  6,5 25 40 54 5 40 45,0 25 17
气缸附件
类型 描述  缸径 重量 订购代码
   ∅ mm kg
10 0,012 P1A-4CMB
12-16 0,025 P1A-4DMB
20-25 0,045 P1A-4HMB
10 0,020 P1A-4CMF
12-16 0,040 P1A-4DMF
20-25 0,080 P1A-4HMF
D
C
G
E B
A
I
F
H
E F
A
D
B
C
10 0,012 P1S-4CMB
12-16 0,025 P1S-4DMB
20-25 0,045 P1S-4HMB
10 0,020 P1S-4CMF
12-16 0,040 P1S-4DMF
20-25 0,080 P1S-4HMF
PHCPNE0005
P1A气缸 安装附件
20
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
法兰式耳轴  用于气缸的铰接安装。该法兰式耳轴可安装在气缸的前后
端盖。
材料：
带表面处理钢
Cylinder  A B h14 C D E1 F e9 G H
Ø mm  mm mm mm mm mm mm mm mm
10  12,5 26 38 20  9 4 6 10
12-16  16,5 38 58 25 13 6 8 14
20  22,5 46 66 30 13 6 8 16
25  22,5 46 66 30 13 6 8 20
不锈钢法兰式耳轴  用于气缸的铰接安装。该耳轴法兰可安装在气缸的前后端
盖。
材料：
不锈钢
Cylinder  A B h14 C D E F e9 G H
Ø mm  mm mm mm mm mm mm mm mm
10  12,5 26 38 20  8 4 6 10
12-16  16,5 38 58 25 10 6 8 14
20  22,5 46 66 30 10 6 8 16
25  22,5 46 66 30 10 6 8 20
MR3 端盖安装螺母  用于气缸的安装和固定。
气缸供货时，随带有一个端盖安装螺母。
材料：
不锈钢
Cylinder  A B C
Ø mm  mm mm
10  17  5 M12x1,25
12-16  24  8 M16x1,50
20-25  27   5 M22x1,50
10 0,014 P1A-4CMJZ
12-16 0,033 P1A-4DMJZ
20-25 0,037 P1A-4HMJZ
10 0,014 P1A-4CMJ
12-16 0,033 P1A-4DMJ
20-25 0,037 P1A-4HMJ
气缸附件
类型 描述  缸径 重量 订购代码
   ∅ mm kg
ØA
D E Ø
F
B
C
G H
A
B
C
10 0,009 9126725405
12-16 0,018 9126725406
20-25 0,042 9126725407
ØA
D E
1
Ø
F
B
C
G H
PHCPNE0005
P1A气缸 安装附件
21
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
气缸附件
类型 描述  缸径 重量 订购代码
   ∅ mm kg
AB3 后铰座  用于气缸的铰接安装。后铰座的销钉与气缸的后端盖连
接。
材料：
支架：带表面处理钢；
销钉：带表面处理硬化钢；
卡簧：不锈钢
AB3 不锈钢后铰座  用于气缸的铰接安装。支座的销钉与气缸的后端盖连接。
材料：
不锈钢
、
Cylinder A B C D E F G H I J
Ø mm mm mm mm mm mm mm mm mm ˚ ˚
10 4,5 13  8 24 12,5 20  65,3  5 160 17
12 5,5 18 12 27 15,0 25  73,0  7 170 15
16 5,5 18 12 27 15,0 25  80,0  7 170 15
20 6,5 24 16 30 20,0 32  91,0 10 165 10
25 6,5 24 16 30 20,0 32 100,0 10 165 10
S=stroke
AP2 Y型叉  符合ISO8140标准
Y型叉用于气缸的铰接安装。用于调整气缸轴向方向，供货
时带销钉。
材料：
镀锌钢
AP2 不锈钢Y型叉  符合ISO8140标准
Y型叉用于气缸的铰接安装。用于调整气缸轴向方向，供货
时带销钉。
材料：
不锈钢
Cylinder A B  C D E F G H I J
Ø mm mm   mm mm mm mm mm mm mm mm
10  4 M4  2,2  8  8  5 16  4 22,0 2,0
12-16  6 M6  3,2 12 12  7 24  6 31,0 3,0
20  8 M8  4,0 16 16 10 32  8 40,5 3,5
25 10 M10x1,25 5,0 20 20 12 40 10 49,0 3,0
10 0,020 P1A-4CMT
12-16 0,040 P1A-4DMT
20-25 0,080 P1A-4HMT
10 0,007 P1A-4CRC
12-16 0,022 P1A-4DRC
20 0,045 P1A-4HRC
25 0,095 P1A-4JRC
I±J
D
C G
E F
A
H DB
A
C
B
H
D
E
F
J
G + S
I
10 0,020 P1S-4CMT
12-16 0,040 P1S-4DMT
20-25 0,080 P1S-4HMT
10 0,007 P1S-4CRD
12-16 0,022 P1S-4DRD
20 0,045 P1S-4HRD
25 0,095 P1S-4JRD
PHCPNE0005
P1A气缸 安装附件

25 0,007 9126725404
气缸附件
类型 描述  缸径 重量 订购代码
   ∅ mm kg
E
F
D
10 0,017 P1S-4CRT
12-16 0,025 P1S-4DRT
20 0,045 P1S-4HRT
25 0,085 P1S-4JRT
PHCPNE0005
P1A气缸 传感器
23
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
电子式传感器
新的电子式传感器是固态继电器形式的，即它们根本没有运动
部件。这种传感器有标准的短路保护和瞬时保护。嵌入式传感
器使得传感器适合于开、关频率很高和要求使用寿命很长的应
用场合。
技术数据
设计 GMR（巨大磁阻抗）磁阻抗功能
安装 传感器安装支架P8S-TMC01
输出 PNP，常开（也有NPN设计，常闭）
 on request)
电压范围 10-30 VDC
 10-18 V DC, ATEX sensor
电压波动 max 10%
电压降 max 2,5 V
负载电流 max 100 mA
内部损耗 max 10 mA
感应距离 min 9 mm
迟滞 max 1,5 mm
重复精度 max 0,2 mm
开/关频率 max 5 kHz
接通时间 max 2 ms
关闭时间 max 2 ms
封装  IP 67 (EN 60529)
温度范围 –25 ˚C to +75 ˚C
 –20 ˚C to +45 ˚C, ATEX sensor
指示灯 LED，指示灯
壳体材料 PA 12
螺钉材料 不锈钢
电缆 PVC or PUR 3x0.25 mm2
 见分别订货型号
舌簧片式传感器
这种传感器基于舌簧片开关，在许多应用场合都有很可靠的功
能。安装简单，在气缸上的位置保护和清晰的LED指示灯是这
种传感器的重要优点。
技术数据
设计 舌簧片结构
安装 传感器安装支架P8S-TMC01
输出 常开或常闭
电压范围 10-30 V AC/DC or
 10-120 V AC/DC
 24-230 V AC/DC
负载电流 max 500 mA for 10-30 V or
 max 100 mA for 10-120 V

1) 不带LED
传感器安装支架
Description    重量 订购代码
    kg
P1A系列气缸，缸径10~25mm的传感器安装支架  0,07 P8S-TMC01
II3G EEx nA II T4X
II3D 135 ˚C IP67
PHCPNE0005
P1A气缸 传感器
26
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
特殊应用的传感器
当安装尺寸非常短，或者要求电缆垂直气缸伸出时，采用下面
的传感器。此传感器适用于短行程气缸，安装空间紧凑，比起
全球系列传感器，安装更容易。
技术数据
设计 霍尔元件
输出 PNP resp. NPN, N.O.
电压范围 10-30 VDC
最大允许电压波动 10%
电压降 ≤0,5 V at 100 mA
负载电流，P1A-2XMK, LK 150 mA
P1A-2XHK, EK, JH, FH 100 mA
最大功率 6 W
内部损耗 <30 mA at 30 V
感应距离 5 mm
迟滞 1,1 - 1,3 mm
重复精度 ±0,1 mm
开/关频率 1 kHz
接通/关闭时间 0,8/3,0 µs
封装，P1A-2XJH, FH IP 65
封装，P1A-2XHK, EK, MK, LK IP 67
温度范围 –10 ˚C to +60 ˚C
指示灯 LED
耐冲击 40 g
壳体材料 尼龙11
注塑部分材料 环氧树脂
电缆 PVC 3x0,15 mm2
电缆，包含母接头 PVC 3x0,15 mm2
接头 Diam. 8 mm snap on
安装 支架安装
支架材料 聚甲醛/不锈钢
螺钉材料 不锈钢
订货数据
输出功能 电缆长度 重量 订购代码
  kg
电子式传感器
PNP, N.O. 2 m 0,040 P1A-2XMK
NPN, N.O. 2 m 0,040 P1A-2XLK
安装支架
缸径10 mm安装支架 0,005 P1A-2CCC
缸径12 mm安装支架 0,005 P1A-2DCC
缸径16 mm安装支架 0,008 P1A-2FCC
缸径20 mm安装支架 0,008 P1A-2HCC
缸径25 mm安装支架 0,010 P1A-2JCC
黑色
红色
白色 白色
黑色